АДМИНИСТРАЦИЯ  НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                       ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.10.2016 года

                              № 115
ст-ца Надежная

Об  утверждении  Порядка  принятия  решения  о предоставлении получателю средств бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района права заключать соглашения о предоставлении субсидий на осуществление
капитальных вложений в объекты муниципальной собственности
Надежненского сельского поселения Отрадненского района на срок,
превышающий срок действия утвержденных лимитов
бюджетных обязательств на предоставление
указанных субсидий
В соответствии с абзацем четырнадцатым пункта 4 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок принятия решения о предоставлении получателю средств  бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района права заключать соглашения о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Надежненского сельского поселения Отрадненского района на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств на предоставление указанных субсидий (прилагается).

2.  Отделу бухгалтерии  администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района (Лыкова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                   собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования                                 (обнародования).

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                       А.И. Воробьёв